
【三隅 SS 営業時間変更のお知らせ】 

 

お客様各位、平素より格別のご愛顧を賜り、お礼を申し上げます。 

昨今の働き方改革や経済情勢を踏まえ、 

11月 1日(火)より、 

三隅 SS 閉店時間19時 30分 → 19 時 00 分 

と 30 分営業時間を短縮させていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解の程、宜しくお願い致します。 

なお、岡見SSは 19時30分まで営業しておりますので、19時以降はこちらをご利用いただきますよう、

お願い致します。 


